Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

19/03/2025
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
450105 - DIRETORIA DE SAUDE DA POLICIA MILITAR 1.332.970,26
500 Recursos néo vinculados de Impostos 1.324.646,71
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 742.066,84
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 644.045,88
500 000000 2024-RTW6R 18269125000187 |BIOHOSP 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00385 |2025NL00039 |14/01/2025 |16/01/2025 |20250B00062 47.868,60
18/01/2025 PRODUTOS contrato HOSPITALAR, EXCETO
HOSPITALARES S.A MEDICAMENTOS
500 000000 2024-235JP 12477490000281 |LIDER NOTEBOOKS |00000000 - Sem - 3281 - EQUIPAMENTOS DE |2024NE00460 |2025NL00043 |14/01/2025 |23/01/2025 [20250B00087 590.597,75
24/01/2025 COMERCIO E contrato PROCESSAMENTO DE
SERVICOS LTDA DADOS
500 000000 2024-GP942 35997345000146 |HOSPIDROGAS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00549 |2025NL00065 |22/01/2025 |31/01/2025 |20250B00104 2.522,36
02/02/2025 COMERCIO DE contrato PARA USO EM UNIDADE DE
PRODUTOS SAUDE
HOSPITALARES
LTDA
500 000000 2024-DB0OK1 55643555000143 |RIOQUIMICA SA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NE00548 |2025NL00044 |14/01/2025 |04/02/2025 |20250B00110 462,69
05/02/2025 contrato PARA USO EM UNIDADE DE
SAUDE
500 000000 2024-9NH4X 49324221002077 |FRESENIUS KABI 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00546 |2025NL00129 |19/02/2025 |19/02/2025 |20250B00210 1.393,08
20/02/2025 BRASIL LTDA contrato PARA USO EM UNIDADE DE
SAUDE
500 000000 2024-WL7VX 23864942000113 |UNIQUE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00550 |2025NL00151 |25/02/2025 |27/02/2025 |20250B00230 823,00
28/02/2025 DISTRIBUIDORA DE |contrato PARA USO EM UNIDADE DE
MEDICAMENTOS SAUDE
EIRELI
500 000000 2024-1WFDJ 44734671002286 |CRISTALIA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NE00545 |2025NL00149 |24/02/2025 |27/02/2025 |20250B00229 182,78
28/02/2025 PRODUTOS contrato PARA USO EM UNIDADE DE
QuiMICOS SAUDE
FARMACEUTICOS
LTDA- FILIAL
500 000000 2024-WBK51 46440212000190 |MINDMED 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2025NEO00073 |2025NL00170 |07/03/2025 |13/03/2025 |20250B00256 195,62
16/03/2025 HOSPITALAR LTDA |contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 98.020,96
500 100200 2024-J2N82 36958637000132 |MEDKA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NE00502 |2025NL00028 |13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00002 55,33
15/01/2025 DISTRIBUIDORA contrato PARA USO EM UNIDADE DE
HOSPITALAR LTDA SAUDE
500 100200 2024-6RKWN 04654861000144 [INDALABOR INDAIA|00000000 - Sem - 2411 - MATERIAL 2024NE00501 |2025NL00025 |13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00005 1.007,76
15/01/2025 LABOR. contrato QuIiMICO
FARMACEUTICO
LTDA
500 100200 2024-CKM9M 19691725000100 |SERRAMED 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00530 |2025NL00004 |10/01/2025 |16/01/2025 |20250B00039 1.221,17
16/01/2025 PRODUTOS contrato HOSPITALAR, EXCETO
HOSPITALARES MEDICAMENTOS
EIRELI
500 100200 2024-MCBW?2 23864942000113 |UNIQUE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NE00480 |2025NL00040 |14/01/2025 |16/01/2025 |20250B00046 2.199,29
16/01/2025 DISTRIBUIDORA DE [contrato PARA USO EM UNIDADE DE
MEDICAMENTOS SAUDE
EIRELI
500 100200 2024-Q8HJ6 44734671002286 |CRISTALIA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00529 |2025NL00050 |14/01/2025 |16/01/2025 |20250B00044 9.381,06
16/01/2025 PRODUTOS contrato PARA USO EM UNIDADE DE
QuiMICOS SAUDE
FARMACEUTICOS
LTDA- FILIAL
500 100200 2024-TV2ZQ 46053404000144 |DIFAPI COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NE00507 |2025NL00009 |10/01/2025 |16/01/2025 |20250B00041 85,36
16/01/2025 E SERVICOS LTDA - |contrato PARA USO EM UNIDADE DE
ME SAUDE
500 100200 2024-VZ7JT 31673254001095 |LABORATORIOS B. |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NE00523 |2025NL00006 |10/01/2025 |16/01/2025 |20250B00038 296,40
16/01/2025 BRAUN S.A. contrato PARA USO EM UNIDADE DE

SAUDE
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-WSDKR 04380569000180 [JRG 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NE00531 |2025NL00037 |14/01/2025 |16/01/2025 |20250B00045 18,85
16/01/2025 DISTRIBUIDORA DE |contrato PARA USO EM UNIDADE DE
MEDICAMENTOS SAUDE
HOSPITALARES
LTDA
500 100200 2024-2TQHR 17472278000164 |GOLDENPLUS — 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00510 |2025NL00032 |13/01/2025 |16/01/2025 |20250B00043 542,90
16/01/2025 COMERCIO DE contrato PARA USO EM UNIDADE DE
MEDICAMENTOS E SAUDE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
500 100200 2024-3X1W5 73856593000166 |PRATI DONADUZZI |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00477 |2025NL00007 |10/01/2025 |16/01/2025 |20250B00047 53,35
16/01/2025 & CIA LTDA contrato PARA USO EM UNIDADE DE
SAUDE
500 100200 2024-59WC6 10586940000168 |ONCOVIT 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00520 |2025NL00008 |10/01/2025 |16/01/2025 |20250B00042 26,16
16/01/2025 DISTRIBUIDORA DE |contrato PARA USO EM UNIDADE DE
MEDICAMENTOS SAUDE
LTDA
500 100200 2024-CJ8L4 04380569000180 |JRG 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00516 |2025NL00048 |14/01/2025 |16/01/2025 |20250B00065 171,14
17/01/2025 DISTRIBUIDORA DE |contrato PARA USO EM UNIDADE DE
MEDICAMENTOS SAUDE
HOSPITALARES
LTDA
500 100200 2024-DZP03 43090089000137 |BIOVIX ARTIGOS 00000000 - Sem - 2411 - MATERIAL 2024NEO00474 |2025NL00030 |13/01/2025 |16/01/2025 |20250B00060 223,93
18/01/2025 PARA contrato QuiMICO
LABORATORIOS
LTDA
500 100200 2024-445LK 39309927000143 |MED SHOP 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0506 |2025NL00005 |10/01/2025 |16/01/2025 |20250B00058 652,08
18/01/2025 COMERCIO DE contrato HOSPITALAR, EXCETO
PRODUTOS MEDICAMENTOS
MEDICOS LTDA
500 100200 2024-45X8V 46440212000190 |MINDMED 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00504 |2025NL00027 |13/01/2025 |16/01/2025 |20250B00061 622,44
18/01/2025 HOSPITALAR LTDA |[contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-9FN5C 21340481000154 |CDR BRASIL 00000000 - Sem - 2411 - MATERIAL 2024NE00534 |2025NL00002 |10/01/2025 |16/01/2025 |20250B00059 17.344,34
18/01/2025 COMERCIAL LTDA- |contrato QuiMICO
ME
500 100200 2024-99C19 21681325000157 |MULTIFARMA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO0515 |2025NL00045 |14/01/2025 |16/01/2025 |20250B00063 347,78
18/01/2025 COMERCIAL LTDA |contrato PARA USO EM UNIDADE DE
SAUDE
500 100200 2024-NHBT3 41733464000194 |SHL - SAUDE 00000000 - Sem - 2435 - MATERIAL 2024NEO00455 |2025NL00029 |13/01/2025 |16/01/2025 |20250B00057 118,56
19/01/2025 HOSPITALAR E contrato LABORATORIAL
LABORATORIAL
LTDA
500 100200 2024-G6DGV 10446719000104 |BIOTEC BIOLOGICA |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO0509 |2025NL00031 |13/01/2025 |17/01/2025 |20250B00073 3.112,20
20/01/2025 INDUSTRIA contrato PARA USO EM UNIDADE DE
FARMACEUTICA SAUDE
LTDA
500 100200 2024-NB70T 11666105000362 |DELLAMED S.A. 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00532 |2025NL00036 |16/01/2025 |22/01/2025 |20250B00084 1.185,60
22/01/2025 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-DQ2R6 12889035000102 |INOVAMED 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00479 |2025NL00063 |22/01/2025 |29/01/2025 |20250B00095 31,89
30/01/2025 COMERCIO DE contrato PARA USO EM UNIDADE DE
MEDICAMENTOS SAUDE
LTDA
500 100200 2024-PRNMX 01571702000198 |HALEXISTAR 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00514 |2025NL00076 |30/01/2025 |30/01/2025 |20250B00097 684,69
31/01/2025 INDUSTRIA contrato PARA USO EM UNIDADE DE
FARMACEUTICA SAUDE
LTDA
500 100200 2024-0L9SG 23708186000133 |VIVAMED 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00491 |2025NL00034 |14/01/2025 |05/02/2025 |20250B00114 1.934,15
06/02/2025 COMERCIO E contrato HOSPITALAR, EXCETO
REPRESENTACAO MEDICAMENTOS
DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-JTRRM 36325157000134 |COSTA CAMARGO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NE00543 |2025NL00049 |14/01/2025 |06/02/2025 |20250B00116 567,11
07/02/2025 COM. DE contrato PARA USO EM UNIDADE DE
PRODUTOS SAUDE
HOSPITALARES
LTDA
500 100200 2024-2PDN2 37222595000130 |SUPRILABOR 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00544 |2025NL00067 |27/01/2025 |06/02/2025 |20250B00117 1.191,00
09/02/2025 COMERCIO E contrato HOSPITALAR, EXCETO
SERVICOS DE MEDICAMENTOS
PRODUTOS
LABORATORIAL
LTDA
500 100200 2024-WXTPF 09058502000300 |FARMA VISION 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00472 |2025NL00091 |05/02/2025 |11/02/2025 |20250B00181 20.327,12
12/02/2025 IMPORTACAO E contrato PARA USO EM UNIDADE DE
EXPORTACAO DE SAUDE
MEDICAMENTOS
LTDA
500 100200 2024-HS7PQ 08436383000157 |MAXXI DENTAL 00000000 - Sem - 2410 - MATERIAL 2024NEO00553 |2025NL00123 |13/02/2025 |20/02/2025 |20250B00214 11.850,50
23/02/2025 LTDA ME contrato ODONTOLOGICO, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-HS7PQ 07827565000196 |DL DENTAL LTDA |00000000 - Sem - 2410 - MATERIAL 2024NEO00554 |2025NL00122 |13/02/2025 |27/02/2025 |20250B00224 6.500,81
28/02/2025 contrato ODONTOLOGICO, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-L25WT 67729178000220 |COMERCIAL 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00537 |2025NL00133 |20/02/2025 |27/02/2025 |20250B00226 1.132,17
28/02/2025 CIRURGICA contrato PARA USO EM UNIDADE DE
RIOCLARENSE SAUDE
LTDA
500 100200 2024-WT5PZ 23864942000113 |UNIQUE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00513 |2025NL00132 |20/02/2025 |27/02/2025 |20250B00225 7.937,59
28/02/2025 DISTRIBUIDORA DE |contrato PARA USO EM UNIDADE DE
MEDICAMENTOS SAUDE
EIRELI
500 100200 2024-0RB8z 94389400000184 |MCW PRODUTOS |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00539 |2025NL00150 |24/02/2025 |27/02/2025 |20250B00228 786,11
03/03/2025 MEDICOS contrato PARA USO EM UNIDADE DE
HOSPITALARES SAUDE
LTDA
500 100200 2024-1773X 58430828000160 |BLAU 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO00486 |2025NL00135 |21/02/2025 |11/03/2025 |20250B00251 1.290,33
12/03/2025 FARMACEUTICA contrato PARA USO EM UNIDADE DE
SIA SAUDE
500 100200 2024-XX0ZC 04380569000180 |IJRG 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NEO0508 |2025NL00187 |13/03/2025 |13/03/2025 |20250B00260 3.927,30
14/03/2025 DISTRIBUIDORA DE |contrato PARA USO EM UNIDADE DE
MEDICAMENTOS SAUDE
HOSPITALARES
LTDA
500 100200 2024-BV3DK 21681325000157 |MULTIFARMA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS 2024NE00542 |2025NL00158 |27/02/2025 |13/03/2025 |20250B00255 1.194,49
16/03/2025 COMERCIAL LTDA |contrato PARA USO EM UNIDADE DE
SAUDE
500 Locagdes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 394.899,30
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 394.899,30
500 000000 2024-W92XW 33224254000142 |MGS - MINAS 24004166 - Prestacdo de servigos administrativos e de |2830 - SERVICOS DE 2024NEO00463 |2025NL00056 |16/01/2025 |17/01/2025 |20250B00074 6.651,59
20/01/2025 GERAIS MINAS GERAIS suporte de nivel operacional, por meio de |APOIO ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRACAO E |ADMINISTRACAO E |postos de Assistentes Administrativos e TECNICO E OPERACIONAL
SERVICOS S.A. SERVICOS SA Encarregados, conforme discriminado no
Termo de Referéncia.
500 000000 2023-6NBFR 92306257000194 |MV INFORMATICA 23005141 - MV LOCAGCAO DE SISTEMA DE AGENDAMENTO |2775 - TI: LOCAGAO DE  |2024NE00006 [2025NL00058 [22/01/2025 |22/01/2025 [20250B00085 6.505,34
22/01/2025 NORDESTE LTDA INFORMATICA DE CONSULTAS ONLINE, PELA INTERNET SOFTWARES
NORDESTE LTDA PARA DIRETORIA DE SAUDE. CONTRATO N°
2024.000001.45105.01 (PECA#176) - 83°
Pelo servi¢co contratado, a Contratada,
receberd anualmente, a importancia de R$
81.999,96. PUBLICAGCAO CONTRATO
(PECA#178) - VIGENCIA 12 MESES A
CONTAR DE 13/01/2024.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2022-R0OL23 04842199000156 |KOVALENT DO 23000664 - PROCESSO 2022-R0L23 -~ CONTRATO N° 2776 - LOCACAO DE 2024NEO00033 |2025NL00061 |22/01/2025 |31/01/2025 |20250B00103 1.142,40
02/02/2025 BRASIL LTDA KOVALENT DO 003/2022 (PECA#162) - Vigéncia: MAQUINAS E
BRASIL LTDA 06/04/2023 a 05/04/2024 - Valor: R$ EQUIPAMENTOS
14.400,00 - OBJETO: SERVICO DE LOCACAO
DE EQUIPAMENTO. CODIGO NO SIGA 42731
(MARCA: KOVALE NT) PARA REALIZACAO DE
EXAMES DE SODIO, POTASSIO E CALCIO. =
1° TERMO ADITIVO (PECA#566) - Vigéncia:
06/04/2024 a 05/04/2025 - Valor total R$
14.400,00.
500 000000 2023-8KM4P 04842199000156 |KOVALENT DO 24000217 - PROCESSO 2023-8KM4P - CONTRATO N°  |2776 - LOCAGCAO DE 2024NEO0O030 |2025NL00064 |22/01/2025 |31/01/2025 |20250B00105 2.856,00
02/02/2025 BRASIL LTDA KOVALENT DO 2024.000005.45105.01 (Peca#166) - MAQUINAS E
BRASIL LTDA Public. (Peca#172) - ARP N°036/2023 EQUIPAMENTOS
(Peca#135) - Publ. DIO (Peca#137) - OF
(Peca#131). OBJETO: SERVICO DE LOCACAO
DE EQUIPAMENTO. - 1° TERMO ADITIVO -
Vigéncia: 30/01/2025 a 29/06/2025 (05
MESES) - Valor Total: R$ 15.000,00.
500 000000 2023-6NBFR 92306257000194 |MV INFORMATICA 23005141 - MV LOCACAO DE SISTEMA DE AGENDAMENTO |2775 - TI: LOCACAO DE 2024NE0O0006 |2025NL00102 |06/02/2025 |07/02/2025 |20250B00172 6.505,34
10/02/2025 NORDESTE LTDA INFORMATICA DE CONSULTAS ONLINE, PELA INTERNET SOFTWARES
NORDESTE LTDA PARA DIRETORIA DE SAUDE. CONTRATO N°
2024.000001.45105.01 (PECA#176) - §3°
Pelo servigo contratado, a Contratada,
recebera anualmente, a importancia de R$
81.999,96. PUBLICACAO CONTRATO
(PECA#178) - VIGENCIA 12 MESES A
CONTAR DE 13/01/2024.
500 000000 2024-W92XW 33224254000142 |MGS — MINAS 24004166 - Prestacao de servicos administrativos e de |2830 - SERVICOS DE 2024NEO00463 |2025NL00115 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00185 24.233,80
12/02/2025 GERAIS MINAS GERAIS suporte de nivel operacional, por meio de |APOIO ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRAGCAO E |ADMINISTRAGAO E |postos de Assistentes Administrativos e TECNICO E OPERACIONAL
SERVIGCOS S.A. SERVICOS SA Encarregados, conforme discriminado no
Termo de Referéncia.
500 000000 2024-W92XW 33224254000142 |MGS - MINAS 24004166 - Prestacdo de servicos administrativos e de |2830 - SERVICOS DE 2025NEO00009 |2025NL00116 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00186 84.355,14
12/02/2025 GERAIS MINAS GERAIS suporte de nivel operacional, por meio de |APOIO ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRACAO E |ADMINISTRAGCAO E |postos de Assistentes Administrativos e TECNICO E OPERACIONAL
SERVICOS S.A. SERVICOS SA Encarregados, conforme discriminado no
Termo de Referéncia.
500 000000 2022-FIJDP2 73008682000152 |LABINBRAZ 23000707 - SERVICO DE LOCAGCAO DE EQUIPAMENTO 2776 - LOCACAO DE 2024NEO00010 |2025NL00059 |22/01/2025 |13/02/2025 |20250B00193 4.447,67
15/02/2025 COMERCIAL LTDA |LABINBRAZ EXAMES HEMATOLOGICOS (HEMOGRAMA E  |MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA |PLAQUETAS) - 2022-FJDP2 EQUIPAMENTOS
500 000000 2023-6NBFR 92306257000194 |MV INFORMATICA 23005141 - MV LOCAGAO DE SISTEMA DE AGENDAMENTO |2775 - TI: LOCAGAO DE  |2024NE00006 [2025NL00117 |12/02/2025 |13/02/2025 [20250B00198 6.505,34
16/02/2025 NORDESTE LTDA INFORMATICA DE CONSULTAS ONLINE, PELA INTERNET SOFTWARES
NORDESTE LTDA PARA DIRETORIA DE SAUDE. CONTRATO N°
2024.000001.45105.01 (PECA#176) - 83°
Pelo servigco contratado, a Contratada,
receberd anualmente, a importancia de R$
81.999,96. PUBLICACAO CONTRATO
(PECA#178) - VIGENCIA 12 MESES A
CONTAR DE 13/01/2024.
500 000000 2022-R0OL23 04842199000156 |KOVALENT DO 23000664 - PROCESSO 2022-R0L23 -~ CONTRATO N° 2776 - LOCACAO DE 2025NE00014 |2025NL00100 |06/02/2025 |27/02/2025 |20250B00217 1.142,40
06/03/2025 BRASIL LTDA KOVALENT DO 003/2022 (PECA#162) - Vigéncia: MAQUINAS E
BRASIL LTDA 06/04/2023 a 05/04/2024 - Valor: R$ EQUIPAMENTOS
14.400,00 - OBJETO: SERVICO DE LOCACAO
DE EQUIPAMENTO. CODIGO NO SIGA 42731
(MARCA: KOVALE NT) PARA REALIZACAO DE
EXAMES DE SODIO, POTASSIO E CALCIO. =
1° TERMO ADITIVO (PECA#566) - Vigéncia:
06/04/2024 a 05/04/2025 - Valor total R$
14.400,00.
500 000000 2023-6NBFR 92306257000194 |MV INFORMATICA 23005141 - MV LOCACAO DE SISTEMA DE AGENDAMENTO |2775 - TI: LOCACAO DE 2025NE00008 |2025NL00128 |18/02/2025 |27/02/2025 |20250B00223 6.505,34
06/03/2025 NORDESTE LTDA INFORMATICA DE CONSULTAS ONLINE, PELA INTERNET SOFTWARES

NORDESTE LTDA

PARA DIRETORIA DE SAUDE. CONTRATO N°
2024.000001.45105.01 (PECA#176) - 83°
Pelo servigo contratado, a Contratada,
receberd anualmente, a importancia de R$
81.999,96. PUBLICAGAO CONTRATO
(PECA#178) - VIGENCIA 12 MESES A
CONTAR DE 13/01/2024.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-8KM4P 04842199000156 |KOVALENT DO 24000217 - PROCESSO 2023-8KM4P - CONTRATO N°  |2776 - LOCACAO DE 2025NE00002 |2025NL00124 |13/02/2025 |27/02/2025 |20250B00222 2.856,00
06/03/2025 BRASIL LTDA KOVALENT DO 2024.000005.45105.01 (Peca#166) - MAQUINAS E
BRASIL LTDA Public. (Peca#172) - ARP N°036/2023 EQUIPAMENTOS
(Peca#135) - Publ. DIO (Peca#137) - OF
(Peca#131). OBJETO: SERVICO DE LOCACAO
DE EQUIPAMENTO. - 1° TERMO ADITIVO -
Vigéncia: 30/01/2025 a 29/06/2025 (05
MESES) - Valor Total: R$ 15.000,00.
500 000000 2022-FIJDP2 73008682000152 |LABINBRAZ 23000707 - SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTO 2776 - LOCACAO DE 2025NE00015 |2025NL00125 |13/02/2025 |06/03/2025 |20250B00240 4.447,67
08/03/2025 COMERCIAL LTDA |LABINBRAZ EXAMES HEMATOLOGICOS (HEMOGRAMA E |MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA |PLAQUETAS) - 2022-FJDP2 EQUIPAMENTOS
500 000000 2024-FR1F1 33131860000113 |ONE GESTAO E 24001795 - ONE |CONTRATACAO DE EMPRESA 2831 - LIMPEZA E 2024NE00242 |2025NL00175 |10/03/2025 |10/03/2025 |20250B00247 139.618,88
10/03/2025 SERVICOS LTDA - |GESTAOE ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE CONSERVACAO
ME SERVICOS LTDA - |SERVICOS DE LIMPEZA, HIGIENIZA(;AO E
ME CONSERVAQAO DAS AREAS INTERNAS E
EXTERNAS E JARDINAGEM, DA DIRETORIA
DE SAUDE DA PMES, COM FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS
NECESSARIOS PARA EXECUCAO DO
SERVICO. PROCESSO 2023-XXP9F
500 000000 2023-6NBFR 92306257000194 |MV INFORMATICA 23005141 - MV LOCAGCAO DE SISTEMA DE AGENDAMENTO |2775 - TI: LOCAGAO DE  |2024NE00006 [2025NL00130 [17/02/2025 |11/03/2025 [20250B00250 6.505,34
12/03/2025 NORDESTE LTDA INFORMATICA DE CONSULTAS ONLINE, PELA INTERNET SOFTWARES
NORDESTE LTDA PARA DIRETORIA DE SAUDE. CONTRATO N°
2024.000001.45105.01 (PECA#176) - 83°
Pelo servi¢co contratado, a Contratada,
receberd anualmente, a importancia de R$
81.999,96. PUBLICACAO CONTRATO
(PECA#178) - VIGENCIA 12 MESES A
CONTAR DE 13/01/2024.
500 000000 2024-W92XW 33224254000142 |MGS — MINAS 24004166 - Prestacdo de servicos administrativos e de |2830 - SERVICOS DE 2025NEO0009 |2025NL00198 |14/03/2025 |14/03/2025 |20250B00269 90.621,05
14/03/2025 GERAIS MINAS GERAIS suporte de nivel operacional, por meio de |APOIO ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRACAO E |ADMINISTRACAO E |postos de Assistentes Administrativos e TECNICO E OPERACIONAL
SERVICOS S.A. SERVICOS SA Encarregados, conforme discriminado no
Termo de Referéncia.
500 Prestacéo de Servigcos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 187.680,57
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 139.292,01